АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2019 № 403

Об утверждении Прейскуранта цен на платные услуги,
оказываемые муниципальными учреждениями спорта
Одинцовского городского округа Московской области с
01.09.2019

В соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Законом

Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей»,

Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Положением об

организации и порядке предоставления платных услуг муниципальными учреждениями

спорта Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным

постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от

21.08.2019 № 315, уставами муниципальных учреждений спорта Одинцовского городского

округа Московской области, с целью обеспечения максимально возможной загруженности

спортивных сооружений округа, создания возможности для организации занятий

физической культурой и спортом по месту жительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальными

учреждениями спорта Одинцовского городского округа Московской области с 01.09.2019

(прилагается):

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и на сайте

Одинцовского городского округа Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Одинцовского городского округа Серегина Е.А.

Глава Одинцовского
городского округа                                                              А.Р. Иванов

Утвержден
 постановлением Администрации

Одинцовского городского округа
 Московской области
от 26.08.2019 № 403

ПРЕЙСКУРАНТ

цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями спорта
Одинцовского городского округа Московской области с 01.09.2019

№

п/
п

Наиме-
нование
учреж-
дения

Виды оказываемых платных услуг

Периодично
сть оказания

услуг

Стоимос
ть услуги
в месяц,

в руб.

Стоимос
ть услуги

на 3
месяца,
в руб.

1. Муници-
пальное
бюджет-

ное
учреж-
дение
спорта
Одинцо
в-ская

спортив-
ная

школа
Олимпи
й-ского
резерва

1. Занятия по плаванию в
спортивно-оздоровительных группах

16 занятий в
месяц по 1
час 30 мин

4960 13392

2.  Занятия по плаванию в
спортивно-оздоровительных группах

12 занятий в
месяц по 1
час. 30 мин.

3720 10044

3.  Занятия по плаванию в
спортивно-оздоровительных группах

16 занятий в
месяц по 45

мин

2480 6696

4.  Занятия по плаванию в
спортивно-оздоровительных группах

12 занятий в
месяц по 45

мин

1860 5022

5.  Занятия по плаванию в
спортивно-оздоровительных группах

8 занятий в
месяц по 45

мин

1409 3804

6.  Занятия по плаванию в
оздоровительных группах

4 занятия в
месяц по 45

мин

702 1900

7. Оздоровительное плавание по
системе «Семейный абонемент»
(ребенок и родитель)

8 занятий в
месяц по 45

мин

2608 7042

8.   Оздоровительное плавание по
системе «Семейный абонемент»
(ребенок и родитель)

4 занятия в
месяц по 45

мин

1408

3804

9.   Оздоровительное плавание по
системе «Семейный абонемент»
(ребенок и родитель); на основе
договоров

8 занятий в
месяц по 45

мин

3104

8381

10.   Оздоровительное плавание по
системе «Семейный абонемент»
(ребенок и родитель); на основе
договоров

4 занятия в
месяц по 45

мин

1708

4612

11.  Оздоровительное плавание по
системе «Льготный семейный
абонемент» (ребенок-инвалид и
родитель)

4 занятия в
месяц по 45

мин

708

1912

12.  Оздоровительное плавание по
системе «Льготный семейный
абонемент» (ребенок-инвалид и
родитель)

8 занятий в
месяц по 45

мин

1408

3802

13. Индивидуальные занятия по
приобретению навыков плавания

4 занятия в
месяц по 45

мин

5284

14267

14. Групповые тренировки (большой
зал, площадка для организаций, по
договору,  группа из 12 человек)

1 час

2700

-

15. Групповые тренировки  (большой
зал, площадка для льготных групп
населения; группа из 12 человек)

1 час

1800

-

16. Групповые тренировки (малый
зал, площадка для организаций, по
договору группа из 12 человек) для
льготных групп населения

1 час

1800

-

17. Групповые тренировки (малый
зал, площадка для организаций, по
договору группа из 12 человек)

1 час

2160

-

18. Групповые тренировки (малый
зал) 2 человека – 1 стол
(настольный теннис)

1 час 600 -

19. Соревнования по договору
(волейбольная площадка) для групп
населения из 12 человек

1 час

2500

-

20. Занятия в тренажерном зале 1 час 30
минут

300 -

2. Муници-
пальное
бюджет-

ное
учреж-
дение
спорта

Спортив
-ная

школа
«Одинц
о-во»

1. Групповые занятия спортивной
направленности по приобретению
навыков в передвижении на коньках,
владении клюшкой и шайбой в
группе первого года обучения

3 раза в

неделю по
45 минут

6400

-

2.  Групповые занятия спортивной
направленности по приобретению
навыков в передвижении на коньках,
владении клюшкой и шайбой в
группе второго года обучения

4 раза в

неделю по
45 минут

6000

-

3. Групповые занятия спортивной
направленности по приобретению
навыков в передвижении на коньках,
владении клюшкой и шайбой в
группе третьего года обучения

4 раза в

неделю по 1
часу

5800

-

4. Групповые занятия спортивной
направленности по приобретению
навыков в передвижении на коньках,
владении клюшкой и шайбой в

4 раза в

неделю по 1
часу

5900

-

группе четвертого года обучения

5. Групповые занятия спортивной
направленности по приобретению
навыков игры в бадминтон

1 раз в
неделю по 2

часа

3500

-

6. Групповые занятия по
спортивным единоборствам с
элементами борьбы дзюдо

3 раза
неделю по 1

часу

3500

-

3. Муници-
пальное
бюджет-

ное
учреж-
дение
спорта

Спортив
-ная

школа
«Ершов

о»

1. Групповые занятия по лыжным
гонкам

8 занятий в
месяц по 1

часу

624

-

2. Групповые занятия по каратэ  8 занятий в
месяц по 1

часу

648

-

3. Групповые занятия по греко-
римской борьбе

8 занятий в
месяц по 1

часу

648

-

4. Групповые занятия по футзалу 12  занятий в
месяц по 1

часу

932

-

4. Муници-
пальное
автоном

-ное
учреж-
дение
спорта

Спортив
-ная

школа
«Горки-

10»

1. Групповые занятия «Каратэ
малышам»

12 занятий в
месяц по 1

часу

3000

-

2. Групповые занятия «Основы
ритмики для малышей»

8 занятий в
месяц по 1

часу

2000

-

3. Индивидуальные занятия в
тренажерном зале (по системе
«Абонемент»)

12 занятий в
месяц по 1

часу

2000

-

5. Муници-
пальное
бюджет-

ное
учреж-
дение
спорта

Спортив
-ная

школа
«Стары

й
городок

»

1. Групповые занятия  по
спортивной акробатике

8 занятий в
месяц по 1

часу

2000

-

2. Групповые занятия  по плаванию  8 занятий в
месяц по 1

часу

2000

-

3. Групповые занятия по каратэ  8 занятий в
месяц по 1

часу

2000

-

4. Групповые занятия по плаванию
«Семейный абонемент»

8 занятия в
месяц по 1

часу

2000

-

5. Групповые занятия в
тренажерном зале «Абонемент»

8 занятия в
месяц по 1

часу

2000

-

6. Муници-
пальное
бюджет-

1. Групповые занятия по футболу 8 занятий в
месяц по 1

часу

1300

-

Председатель Комитета                                                        А.Ю. Олянич

ное
учреж-
дение
спорта

Спортив
-ная

школа
«Арион»

2. Групповые занятия по тхэквондо 8 занятий в
месяц по 1

часу

1300

-

3. Индивидуальные занятия в
тренажерном зале

8 занятий в
месяц по 1

часу

1200

-

4. Предоставление спортивного зала
для проведения соревнований,
мероприятий

1 час

4800

-

5. Предоставление спортивного зала
для проведения тренировочных
занятий

1 час

1200

-

6. Групповые занятия по футболу
для организаций по договору

2 часа

3500

-